PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	00 августа 2022 года

	  дер. Большой Двор
	                                   № 00

О внесении изменений в решение совета депутатов Большедворского сельского поселения от 27.04.2018 № 181 "О комиссии по урегулированию конфликта интересов депутатов совета депутатов Большедворского сельского поселения" (с изменениями от 12.12.2019 № 28, от 30.04.2020 № 55)

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным законом Ленинградской области от 20.01.2020 № 7-оз "Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности", Уставом Большедворского сельского поселения, совет депутатов Большедворского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Большедворского сельского поселения от 27.04.2018 № 181 "О комиссии по урегулированию конфликта интересов депутатов совета депутатов Большедворского сельского поселения" (далее – решение) следующие изменения:
1.1 Пункт 9 Положения дополнить подпунктом 9.1. следующего содержания:

"9.1. В случае, если Комиссией рассматривается вопрос в отношении лица, замещающего муниципальную должность, входящего в состав Комиссии, указанное лицо освобождается от участия в деятельности Комиссии на время её проведения или рассмотрения вопроса по существу."

2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Большедворского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава Большедворского

сельского поселения

     О. А. Явственная

	Разослано: регистр МНПА, депутатам-10, редакция газеты "Новый путь", в дело